

Præstegaard Holding ApS

Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 58 46 51

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2021.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Præstegaard Holding ApS
Værkstedsgården 14-15
2620 Albertslund

Telefon: 43 66 03 90

Telefax: 43 66 03 95

Hjemmeside: www.præstegaardsystem.com

CVR-nr.: 25 58 46 51

Stiftet: 24. august 2000

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Erik Præstegaard

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Præstegaard Tegnestue ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449.393 kr. mod 375.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.438.518 kr. mod 1.134.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	449.393	375.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.875	-76.875
Driftsresultat	372.518	298.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.240.374	996.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.824	-100.212
Resultat før skat	2.516.068	1.194.943
Skat af årets resultat	-77.550	-60.566
Årets resultat	2.438.518	1.134.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.466	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.472.052	1.023.777
Disponeret i alt	2.438.518	1.134.377

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.654.570</u>	<u>3.731.445</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.654.570</u>	<u>3.731.445</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.352.541</u>	<u>2.112.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.352.541</u>	<u>2.112.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.007.111</u>	<u>5.843.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>661.416</u>	<u>544.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>661.416</u>	<u>544.524</u>
	Aktiver i alt	<u>8.668.527</u>	<u>6.388.136</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.466	0
	Overført resultat	4.798.231	3.326.180
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>5.889.697</u>	<u>3.561.780</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.022.441</u>	<u>2.146.804</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.441</u>	<u>2.146.804</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	122.484	119.469
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.919	64.075
	Selskabsskat	77.550	60.566
	Anden gæld	348.850	353.169
	Periodeafgrænsningsposter	73.336	73.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.389</u>	<u>679.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.778.830</u>	<u>2.826.356</u>
	Passiver i alt	<u>8.668.527</u>	<u>6.388.136</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	3.326.180	-110.600	3.340.580
Udloddet udbytte	0	0	0	110.600	110.600
Resultatandel	0	853.466	1.472.051	113.000	2.438.517
	125.000	853.466	4.798.231	113.000	5.889.697

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.278	942	
Andre finansielle omkostninger	95.546	99.270	
	<u>96.824</u>	<u>100.212</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2020	4.771.367	4.771.367	
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.771.367</u>	<u>4.771.367</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.039.922	-963.047	
Årets af-/nedskrivninger	-76.875	-76.875	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.116.797</u>	<u>-1.039.922</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.654.570</u>	<u>3.731.445</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	3.499.095	3.499.095	
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.499.095</u>	<u>3.499.095</u>	
Nedskrivninger primo 1. juli 2020	-1.386.928	-2.383.383	
Årets resultat	2.240.374	996.455	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>853.446</u>	<u>-1.386.928</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.352.541</u>	<u>2.112.167</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Præstegaard Tegnstue ApS, Albertslund	100 %	4.352.541	2.240.374
		<u>4.352.541</u>	<u>2.240.374</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.144.925	2.266.273
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-122.484</u>	<u>-119.469</u>
	<u>2.022.441</u>	<u>2.146.804</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.532.105</u>	<u>1.668.927</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen er der tinglyst et pantebrev på kr. 118.600 til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen Værkstedsgården.

Derudover er der på ejendommen tinglyst et pantebrev til sikkerhed for kreditforeningen på kr. 2.777.200

Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 3.654.570.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
